8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO OE CIÊNCIAS DA EOUCAÇÃO

PORTARIA N.' 124/CED/2018, DE 23 DE AGOSTO DE 2018

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. I' - REVOGAR a Portaria N.' 122/CED/201 8, de 21 de agosto de 201 8.

Art. 2' - DESIGNAR comissão constituída pelos membros relacionados abaixo.

sob a presidência do primeiro, para elaborar e relatar parecer referente ao Processo n'

23080.043756/20]8-33 éPropos/a de cr/anão de uma nova C/n/dado Z./níversf/ár/a no

campo da Cíênc/a da ]iZÁormação0 no Conselho de Unidade, em reunião extraordinária a

ser convocada após a conclusão dos trabalhos:

- Professora lone Ribeiro Valle (EED);

- Professora Larissa Moleira Ferreiro (MEN);
- Professora Patrícia Laura Torriglia (EED);
- Professor Danilo Piccoli Neto (EDC);

- STAE Jorge Cordeiro Balster (NUP);

- Discente Gabriela Albanês Couto (Pós-Graduação);

- Discente Rafael Monteiro da Salva (Graduação).